----------PAGAMENTOS:- Por maioria, com os votos a favor dos Eleitos pelo Partido 

Socialista e a abstenção dos Eleitos pela Coligação Democrática Unitária, foram ratificados os 

despachos dos Senhores Presidente e Vice-Presidente da Câmara que, no período de 11/  

/09/2003  a  24/09/2003, autorizaram pagamentos no valor de € 1.124.190,82 (UM MILHÃO, 

CENTO E VINTE E QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA EUROS E OITENTA E DOIS 

CÊNTIMOS),  conforme   competência  que  foi   conferida  aos  Senhores  Presidente  e   

Vice-Presidente da Câmara por deliberação tomada em reunião ordinária de  vinte e três  de 

Janeiro de dois mil e dois, cuja relação vai ficar arquivada no maço de documentos respeitante

[...]

familiar.--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

----------RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA:- Foi presente o resumo diário da Tesouraria, 

respeitante ao dia 30/09/03 que acusava um total de disponibilidades da importância de               

€ 1.531.385,52 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E 

OITENTA E CINCO EUROS E CINQUENTA E DOIS CÊNTIMOS), sendo em caixa: € 

6.504,79 (SEIS MIL, QUINHENTOS E QUATRO EUROS E SETENTA E NOVE 

CÊNTIMOS) e nas Instituições Bancárias: € 1.524.880,73 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E 

VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA EUROS E SETENTA E TRÊS 

CÊNTIMOS), tendo a Câmara Municipal tomado o devido conhecimento.-------------------------- 

----------II.3 DIVISÃO DE APROVISIONAMENTO E GESTÃO  DE STOCKS--------------

----------CONCURSO PÚBLICO INTERNACIONAL PARA A LOCAÇÃO OPERACIONAL

[...]

nascida em 27/10/1968, natural da Freguesia de S. Teotónio, Concelho de Odemira e residente 

na Rua dos Carpinteiros, n.º 8, na Boavista dos Pinheiros, Freguesia da Boavista dos Pinheiros, 

Concelho de Odemira, o lote nº.61 A, com a área de 233,75 m2, pela importância de € 3.506,25 

(três mil quinhentos e seis euros e vinte e cinco cêntimos), a que corresponde o preço de € 

15,00 (quinze euros), por cada metro quadrado.---------------------------------------------------------- 

----------A Marco Manuel Reis Custódio, solteiro maior, a viver maritalmente com Luísa Isabel

[...]

Guerreiro Máguas, nascido em 31/12/77, natural da Freguesia de Santiago Maior, Concelho de 

Beja e residente em Bairro Social – lote n.º 35, Freguesia da Boavista dos Pinheiros, Concelho 

de Odemira, o lote nº.61 B, com a área de 233,75 m2, pela importância de € 1.753,12 (mil 

setecentos e cinquenta e três euros e doze cêntimos), a que corresponde o preço de € 7,50 (sete 

euros e cinquenta cêntimos), por cada metro quadrado.------------------------------------------------- 

----------A António Manuel de Assunção Ana, solteiro, maior, vivendo maritalmente com Filipa

[...]

da Conceição Silva de Jesus, nascido em 30/03/1969, natural da Freguesia de Santa Maria, 

Concelho de Odemira e residente na Av. das Águas, nº. 7, na Boavista dos Pinheiros, Freguesia 

da Boavista dos Pinheiros, Concelho de Odemira, o lote nº. 61 C, com a área de 233,75 m2, 

pela importância de € 3.506,25 (três mil quinhentos e seis euros e vinte e cinco cêntimos), a que 

corresponde o preço de € 15,00 (quinze euros), por cada metro quadrado.--------------------------- 

----------A Luís Manuel Colaço Pinto, casado com Ana Isabel Fernandes Gonçalves Pinto, 

nascido em 03/04/1973, natural da Freguesia de Santa Maria, Concelho de Odemira e residente 

na Urbanização de Fiais – lote n.º. 102, Freguesia da Boavista dos Pinheiros, Concelho de 

Odemira, o lote n.º 61 D, com a área de 233,75 m2, pela importância de € 1.753,12 (mil 

setecentos e cinquenta e três euros e doze cêntimos), a que corresponde o preço de € 7,50 por 

cada metro quadrado.----------------------------------------------------------------------------------------- 

----------A José Carlos Prazeres Correia Emídio, casado com Maria Filomena Lourenço Pereira